Заречье земельных участках с кадастровыми 
номерами 50:20:0020202:3335, 50:20:0020202:12310 за период с 
24.09.25г. по 30.09.25г.

руб. 7 787 397,28 7 787 397,28

Итого: 7 787 397,28
В том числе НДС 20%: 1 297 899,55

Всего к оплате: 7 787 397,28
Всего наименований 1, на сумму 7 787 397,28 руб.
Семь миллионов семьсот восемьдесят семь тысяч триста девяносто семь рублей 28 копеек

Внимание!
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и